HERRERA GUILLERMO JAVIER (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Contratación Directa para arreglos en la camioneta Peugeot patente HDI 471, afectada al área de mantenimiento y
servicios sede Azul. SBS N°263/25.

En concepto de

Importe $ 817.000,00

Son pesos ochocientos diecisiete mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00000689 $ 817.000,0014/11/2025 23-25178396-9
HERRERA

GUILLERMO
JAVIER (PPO)

$ 817.000,00$ 817.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Contratación Directa para arreglos en la camioneta Peugeot patente HDI 471, afectada al área de mantenimiento y servicios